
 

www.teltonika.eu / www.macroweil.cz  

 

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ZA ŘÍZENÍ PŘES GSM  
VRT012 

 
ÚVOD 
 
VRT012 je jednoduché zařízení určené zejména pro autorizované dveřní systémy, otevírání závor, vrat a 
garáží, spínání vzdálených zařízení, parkovacích systémů, k  aktivaci / deaktivaci zabezpečovacích 
zařízení nebo dálkových resetů serverů. Základní funkcí zařízení je sepnutí / rozepnutí jednoho kontaktu 
prozvoněním z mobilního telefonu. Číslo mobilního telefonu musí být uloženo v seznamu autorizovaných 
čísel, aby VRT012 reagovalo na požadavek. Autorizovaných čísel může být uloženo v paměti až 500. 
Výstupní kontakt se může vrátit do původního stavu po nastaveném časovém intervalu nebo aktivací 
vstupu na VRT012 (např. tlačítko, výstup ze sensorů apod.) 
 
TECHNICKÁ DATA 
 

� Napájecí napětí   10 – 15V 
� GSM modem   Quad Band GSM (850/900/1800/1900MHz) 
� Průměrná spotřeba  2W 
� Pracovní rozsah teplot - 20 až +40 °C 
� Max. napětí výstupu 230V 
� Max. proud výstupem 5A 
� Indikace    4 LED diody (napájení, stav modemu, GSM signál, stav výstupu) 
� Konfigurace  RS232 nebo SMS 
� Paměť   500 čísel 
� Deaktivace  vstupní kontakt (tlačítko, sensor, …) 
� Montáž   na DIN lištu 
� Rozměry   90 x 58 x 53 mm 
 

TYPICKÉ APLIKACE 
 

� Vstupní systémy         
� Vjezdy, závory, vrata, garáže        
� Zavlažovací systémy 
� Aktivace / deaktivace alarmů 
� Vzdálený reset serverů 
 

MACRO WEIL spol. s r.o. 
Lotyšská 10, 160 00 Praha 6 
 
Tel: 224 317 032 
Fax: 224 310 335 
E-mail: office@macroweil.cz 
Web:  www.macroweil.cz  


